heredibus et assignatis in feodo et hereditate . . . nostra tria tenementa

cum pertinentiis (No. CCXXXII.) . . . Quequidem tria tenementa . . . cum

pertinentiis recto jure hereditarie ad dictos Jacobum et Dauid eius filium

spectant . . . prout nobis per autentica documenta clare constat . . . Insuper

dilectis nostris Jacobo Thayne . . . balliuis nostris . . , precipimus
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. . . quatenus . . . possessionem in vitali redditu dicto Jacobo . . . necnon

. . . sasinam hereditariam . . . dictorum trium tenementorum . . . dicto

I);iuiil Dempstar . . . tradatis ... In cuius rei testimonium presentibus

nostra et manibus canonicorum capituli nostri subscripts sigillum nostrum ro-

tundum et sigillum eiusdem nostri capituli sunt appensa apud Ciuitatem

nostram predictain die ultimo mensis Julii anno Domini millesimo quingentesimo

septuagesimo sexto coram his testibus magistro Joanne Hutoun de Bister

Belleleisk Alexandro Norye ciue Brechinensi Johanne Hutoun in Ardo et

magistro Thoma Bovvsye notario .

Alexander Episcopus Brechinensis .

Andreas Leiche rector de Kilmoir .

Robertus Kynneir vicarius .

Johannes Hepburn thesaurarius .

Paulus Fraser precentor .

M. J. Layng pensionarius .

R. Abyrcrumby rector de Buttergill .

Robertus Carnegy subdecanus .

CCXLIII. Carta Confirmations sub magno sigillo cartae concessae per Johannem cpisco-

pum Brechinensem Joanni Dempster et Margarete Scrymgeoure ejus sponsae

terrarum de Findore cum pertinentiis (No. CCXXX.) Testibus Jacobo Arraniae

comite domino Evane et Haramyltoun etc. cancellario regio reverendissimo ac

venerabili in Christo patribus Patricio Sanctiandreae archiepiscopo Waltero

commendatario prioratus de Blantyre secreti sigilli custode his familiaribus et

consiliariis regiis domino Joanne Maitland de Thirlstane milite secretario regio

Alexandro Hay de Eister Kennet rotulorum registri ac concilii clerico

Lodouico Bellenden de Auchnoule milite justiciariae clerico et Roberto Scott

cancellariae directore apud Halierudehous . 10 Martii 1584 .

Carta confirmations Georgii Wischart senioris de Drymmie .

CCXL1V. Jacobus Dei gratia Rex Scotorum Omnibus . . . Salutem Sciatis nos quanciam

cartam locationis . . de mandate nostro visam ... ad plenum intellexisse
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sub hac forma . Omnibus . . . Balliui Consules et Communitas Ciuitatis

Brechinensis . . . Salutem Noueritis nos unanimi consensu . . . pro certis